
 

 

UCHWAŁA NR IX.49.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej na 2025 rok Gminy Łęknica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 i 10 ust. 2. 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1, 2, 3, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa (tj. Dz.U z 2022r., poz. 583 z poźn.zm.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 34.347.214,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące 21.426.044,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków unijnych - 791.546,49 zł, 

2) dochody majątkowe – 12.921.170,04 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków unijnych - 1.207.638,08 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 38.579.164,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące – 21.101.077,11 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych – 15.988.522,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.889.487,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 6.099.035,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 2.299.850,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.720.272,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 150.000,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 942.433,11 zł. 

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 17.478.086,92 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały, w tym na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE – 1.509.547,60 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 255.800,00 zł; 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 55.400,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 1873



§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 4.231.949,09 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach, przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4.431.949,09 zł i rozchody w kwocie 200.000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości – 872.893,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości – 872.893,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 

290.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 289.000,00 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 1.000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 73.000,00 zł. 

2. Ustala się dofinansowane z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym wydatków gminy związanych z polityką zdrowotną w kwocie 73.000,00 zł (rozdział 85154  

– 56.800,00 zł; rozdział 85195 – 16.200,00 zł). 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wpłat i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie – 3.300,00 zł. 

2. Ustala się wydatki finansowane z tytułu wpłat i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie  

- 50.000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w kwocie 

1.011.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w kwocie 

1.508.770,00 zł. 

§ 10. 1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla sektora finansów publicznych w kwocie 995.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych w kwocie 779.850,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w kwocie 760.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody – 3.471.040,00 zł; 

2) koszty – 3.471.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody – 8.000,00 zł, 

2) wydatki – 8.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 12. 1 Ustala się dochody finansowane z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 w kwocie  11.404.531,96. 

2. Ustala się wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 w kwocie  11.627.047,08 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1873



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu do wysokości 2.800.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych i bieżących 

łącznie z dokonywaniem zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziałów z wyłączeniem przeniesień między działami. 

5) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych, w tym na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.800.000,00 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

   
Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1873



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1873



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1873



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1873



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1873


		2025-08-11T13:51:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




